
 

Государственное бюджетное учреждение 

«Сеченовский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 

 

                                          ПРИКАЗ 

от 20.11. 2014г.                             с. Сеченово                                           № 14 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013г. № 442-ФЗ «Об 
основах социального обслуживания граждан  Российской Федерации» 

приказываю:  

1. За ведение реестров и регистров назначить ответственными  Пырьеву М.В., 
Харламову Т.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

     и.о. директора                                               М.А.Крупнова 

 

       С приказом ознакомлены:                        М.В.Пырьева  

     Т.В.Харламова 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


